
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LWÓWEK ŚLĄSKI 

NR XXVI/196/08  

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie wysokości i zasad wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla  

członków ochotniczej straży pożarnej 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.  

o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. Z 2002 r. Nr 147,  

poz. 1229 z późniejszymi zmianami i art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 40 ust. 1  

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym) (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Lwówek Śląski 

uchwala: 

 

 

§ 1 

1. Członkowi ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniu ratowniczym przysługuje ekwiwalent pieniężny 

w wysokości 50% 1/175 przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce uspołecznionej, ogłoszo-

nego za poprzedni kwartał przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rze-

czypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych. 

2. Taki sam ekwiwalent pieniężny przysługuje za udział w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Pań-

stwową Straż Pożarną lub Gmine. 

§ 2 

Traci ważność uchwała nr 01/2001 z dnia 13 stycznia 2001 r. Zarządu Miejsko-Gminnego OSP RP Lwówek 

Śląski. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody Dolnoślą-

skiego i ma zastosowanie od dnia 25 września 2008 r.  

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

TERESA WACHAL 

 


